

København den 14. december 2018

Referat af EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING afholdt skriftligt fredag den 7. december 2018

Fredag den 7. december 2018 blev der som varslet den 6. november 2018 afholdt skriftlig ekstraordinær generalforsamling i MPO med frist for skriftlig stemmeafgivelse d. 4. december 2018 kl. 12.00.

Dagsordenen for den ekstraordinære generalforsamling var:

1. Godkendelse af justeret fordelingspolitik på området "ufordelbare midler"

Der skulle stemmes om, hvorvidt følgende justering af den tidligere politik for ufordelbare midler kunne tiltrædes:

"De ufordelbare midler genfordeles inden for de samme forvaltningsområder, som de stammer fra. De genfordelte rettighedsmidler udloddes i forbindelse med den førstkommende hovedudlodning på det forvaltningsområde midlerne vedrører. Såfremt et forvaltningsområde relateret til de ufordelbare midler måtte være ophørt, kan bestyrelsen beslutte, hvilket aktuelt forvaltningsområde midlerne i stedet skal allokere til.

Bestyrelsen kan endvidere beslutte, at en andel på maksimalt 25 % af de enkelte ufordelbare midler allokere til at blive fordelt kollektivt (jf. gældende politik for kollektive vederlag). Bestyrelsen kan også beslutte, at en andel på maksimalt 10% af de ufordelbare midler, efter behov, kan reserveres og anvendes til imødekommelse af eventuelle krav, som rettighedshavere måtte have eller få mod MPO. Bestyrelsen kan tilsvarende beslutte, at evt. reserverede midler senere fordeles som ufordelbare midler."

Det var oplyst, at den indstillede justering ville få virkning allerede efter endt ekstraordinær generalforsamling, såfremt justeringen blev godkendt.

Der var ikke andre punkter på dagsordenen og der var ikke mulighed for at behandle andre emner end de på dagsorden angivne.

Den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indkaldt med det i vedtægterne fastsatte varsel. Generalforsamlingen var med de rettidigt indkomne elektroniske stemmer beslutningsdygtig i henseende til emnerne på dagsordenen.

Justeringen blev enstemmigt vedtaget af deltagerne i generalforsamlingen.

Som dirigent:



Daniel Montigny